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Degerli Sektor Paydasimiz,

2012 yihindan bu yana Ocak ve Temmuz olmak lzere
yilda iki kere hazirlayip sektoriimiize sundugumuz
rlzgar enerjisi istatistiklerini igeren raporumuz, tiirbin
Ureticilerinden temin ettigimiz mekanik giic (MWm)
verileri ile olusturulmaktadir. Ayrica s6z konusu verilere
TUREB internet adresimizde yer alan Riizgar Veri Tabani
Uzerinden de ulasilabilmektedir.

Bu kapsamda, 2021 yilina ait verileri sektorimuzin
bilgisine sunariz.

Saygilarimizla,

Dear Stakeholders,

The Turkish Wind Energy Statistics Report, which we have
been preparing twice a year on January and July since
2012, covers the mechanical power (MWm) data we
obtain from turbine manufacturers. In addition, this data
can be reached through the Wind Database on TUREB
website.

In this context, we kindly present to you this report which
contains data of 2021.

Sincerely yours,

TURKISH WIND ENERGY ASSOCIATION
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Turkiye'de Ruzgar Enerjisi

Yatirimlarinin Gelisimi

The Development of Wind Energy Investments in Turkey

1.1 Tiirkiye'deki Riizgar Enerjisi Santralleri icin Kiimiilatif Kurulum
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1.2 Tiirkiye'deki Riizgar Enerjisi Santralleri igin Yillik Kurulum 1.3 Tiirkiye’de Riizgar Enerjisi Santrallerinin Aylik Elektrik Uretimi
Annual Installations of Wind Power Plants in Turkey Electricity Generation of WPPs in Turkey
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1.4 Tiirkiye’de Riizgar Enerjisi Santrallerinin Elektrik Uretimindeki Payi

708,00 The share of WPPs in Electricity Generation in Turkey
671,50

2.603.268

MWm

815,65

663,80

%12,28
12

11

565,40
5 %10,90
%10,40

%10,98

500 489,90 489,65

| I I
0 I

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2

10

%9,84

Oran / Rate

YILLAR / YEARS

Ocak
January
Subat
February
Mart
March
Nisan
April
Mayis
May
Haziran
June
Temmuz
July
Agustos
August
Eylil
September
Ekim
October
Kasim
November
Aralik
December

Kaynak: EPIAS

12 | TUREB ISTATISTIK RAPORU TUREB iSTATISTiK RAPORU | 13




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Isletmedeki Riizgar
Enerjisi Santralleri

Wind Power Plants In Operation

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Esit Enerji A.S.

Uygun Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
YGT Elektrik Uretim A.S.

YGT Elektrik Uretim A.S.

Airres Elk. Ur. San. ve Tic. A.$

Ayen En. AS.

Ayen En. AS.

Suay Enerji San. ve Tic. A.S.

Tan Elektrik Ur. A.S.

Ahsen Enerji Uretim Ticaret ve San. A.S.
HNS Enerji Uretim A.S.

Akhisar Riiz. En. El. Ur. San.Ltd. $ti.
Aksu Temiz En. El. Ur. San. ve Tic. AS.
Aksu Temiz En. EL. Ur. San. ve Tic. AS.
Sanko Enerji San. ve Tic. A.S.

ADO Enerji Uretimi San. Ve Tic. A.S.
Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Elektrik Uretim A.S.

Alares Elektrik

Tan Elektrik Ur. A.S.

Alibeyres Riizgar Enerji Ur. A.S.

ABH Elektrik Uretim Tarim Hay. ins. Tic. A.S.

Merzifon Enerji A.S.

Sehzade Enerji Uretim Tic. San. A.S.
CGN Enerji Tekstil San. ve Dis Tic. Ltd. Sti.
Siiper Elektrik Uretim A.S.

Es-yel Elektrik Uretim A.S.

Hirka Ruzgar Enerji Santrali A.S.
Atakaleres Elektrik Uretim A.S.
Ataseven Enerji Uretim A.S.
Ataseven Enerji Uretim A.S.

Giirig ins. Miih. A.S.

Serbest Enerji Sanayi ve Ticaret A.S.
Mén insaat

Ak Enerji El. Ur. A.S.

Kazanim Eneriji Yat. Ur. ve Tic. A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Ada 2 RES
Adapazari RES
AdaRES
AdaRES
AirRES-4
Akbuk Il RES
Akbuk RES
Akbuk RES
Akga RES
Akdag RES
Akkus RES
Akres

Aksu RES
Aksu RES Ext.
Akyel-1 RES
Akyurt RES
Alagati RES
Alagati RES
Alares 2 RES
Aliaga RES

Alibey RES

Alibeyhuyugu
RES

Amasya RES
Amasya RES
Andoz RES
Arapkir RES
Ardigh RES
ArzuRES
Atakale RES
Atares-1 RES
Atares-2 RES
Atik RES
Aydos RES
Ayvalik-1 RES
Ayyildiz RES

Bafa RES

KURULU GUGC
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)

4,6
81,8
12
10
60,8

21

22,5
23,6
12
55
71,25
10,2

54

7,2
4,8
19,2

30

10,8
43,2
438
4.8
18

16,6

Balikesir
Sakarya
Mugla
izmir

Kirklareli

Konya
Ordu
Manisa
Kayseri
Kayseri
Konya
Tokat
izmir
izmir
Bursa
izmir
Balikesir
Konya
Amasya
Amasya
Adana
Malatya
Konya
Amasya
Kirikkale
Bursa
Bursa
Hatay
istanbul
Balikesir
Balikesir

Aydin

TURBIN URETICiSi

TURBINE MANUFACTURER

ENERCON

GE

ENERCON

SIEMENS GAMESA

SIEMENS GAMESA

SUZLON

SUZLON

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

NORDEX

VESTAS

GOLDWIND

VESTAS

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

NORDEX

NORDEX

NORDEX

ENERCON

NORDEX

VESTAS

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

VESTAS

NORDEX

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

NORDEX

VESTAS

NORDEX

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

E-70

GE 5.3-158
E-126

G97
SWT-3.2-113
S95

S$88

N117

N149

SG 126
E-126
N90/N100
V100-2.0
GW140 - 3(S)
V136-3.6
G114

E-82
V44-600
N149

N117

N117

E-138
N100/N117
V126-3.3
E-126

N131

G132
V136-3.45/3.6
N149

N149

N149

G90
E-126/E-138
N117
V90-3.0/V112-3.3

N131

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

2,3

53

3,2
2,5
2,1
2,4
4,5

2,625

1235

3,4
3,6

2,1

0,6
4,8
2,4
3/3,6
385
2,5/3

33

359
3,3
3,6
4,8
4,8

4.8

4/4,2

3/3,3

389

iSLETMEYE
GIiRiS TARIHi
COMMISSIONING
OF OPERATION
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2021
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2015/2018
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2020
2011/2018
2012
2019
2020
2016
2016
1998
2021
2014/2016
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2012/2017
2016
2020
2019
2018
2018
2020/2021
2021
2021
2014
2021
2019
2009/2017

2020
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FiRMA ADI
COMPANY NAME

Kiitle Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Ares Elektrik Ur. A.S.

Sancak Enerji

Sancak Enerji

Balabanli Riizgar Enerjisinden El. Ur. A.S.
Bares EIl. Ur. AS.

Yapisan EI. Ur. AS.

Bandirma Enerji ve EL. Ur. Tic. A.S.
Yapisan EI. Ur. AS.

Bursa Temiz En. El. Ur. San. ve Tic. A.S.
Verim En. Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Belen El. Ur. A.S.

Kinesis Enerji A.$

Bergama RES En. Ur. A.S.

Vento Elektrik Uretim A.S.

Bergres Elektrik Uretim A.S.

icdas Celik En. Ter. ve Ul. San. A.S.
Bores Bozcaada Ruiz. En. San.Tic. A.S.
inebolu Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Kardemir Haddecilik San.Tic. Ltd.Sti.
Dogal En. El. Ur. A.S.

Pakmem Elektrik Ur. San. ve Tic. A.S.
Guvenres Enerji Elektrik Ur. A.S.

Esin Riizgar Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.
Alize En. El. Ur. AS.

Candarli Elektrik Uretim A.S.

Cekim Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
RHG Enertuk Eneriji

Sanko Riiz. En. San. ve Tic. A.S.
Alize En. El. Ur. A.S.

Siiper Elektrik Uretim A.S.

Ayen Enerji A.S.

ZT Enerji AS.

RUZEN Elektrik Uretim ve Ticaret Ltd. Sti.

Alize En. El. Ur. AS.

Vega Enerji

Enerjisa En. Ur. A.S.

Dares Datga Riiz. En. Sant. San. Tic. A.S.
Datga Riizgar Enerjisi EIl. Ur. A.S.

imbat Enerji
Calik Riizgar Enerjsi El. Ur. Ltd.Sti.

Korda Elektrik Uretim A.S
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PROJE ADI
PROJECT NAME

Bagarasi RES
Baglama RES
Baglar RES
Baglar RES
Balabanl RES
Balikesir RES
Bandirma RES

Bandirma RES

Bandirma RES
Ext.

Bandirma-3 RES
Barbaros RES
Belen RES
Bereketli RES
Bergama RES
Bergama RES
BergRES

Biga RES
Bozcaada RES
Bozuyilk RES
Bozyaka RES
Burgaz RES
Cerit RES

Cakil RES
Caminbasgi RES
Camseki RES
Candarli RES
Candir RES
Canta RES
Catalca RES
Cataltepe RES
Cataltepe RES
Caypinar RES
Cergikaya RES
Cerkes RES
Cesme RES
Cesme RES
Dagpazari RES
Dares Datga RES
Dat¢a RES

Demirciler RES
Demircili RES

Denizli RES

KURULU GUGC
(MWm)

INSTALLED
CAPACITY (MWm)

61,4
143

30

41,8
12,45
48

32
120
25,2

69,95

10,2
34,2
19,7
14,9
92,7
44,45
28
63,1
9,2
12,8
54,7
94,5
27,75
12
25,2
57
4,2
10,7
18
39
41,6
12,5

23,3
40
74,8

izmir

Van

Konya
Konya
Tekirdag
Balikesir
Balikesir
Balikesir
Balikesir
Balikesir
Tekirdag
Hatay
Tokat
izmir
izmir
izmir
Canakkale
Canakkale
Bilecik
izmir
Canakkale

Kahraman-
maras

Yalova
Konya
Canakkale
izmir
Edirne
istanbul
istanbul
Balikesir
istanbul
Balikesir
Hatay
Cankiri
izmir
izmir

Mersin

Osmaniye
izmir

Denizli

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

NORDEX

GE

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SIEMENS GAMESA

GE

GE

VESTAS

NORDEX

NORDEX

GE

VESTAS

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

GE

GE

ENERCON

GE

NORDEX

ENERCON

NORDEX

ENERCON

ENERCON

ENERCON

VESTAS

GE

NORDEX

VESTAS

ENERCON

NORDEX

VESTAS

NORDEX

ENERCON

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

SIEMENS GAMESA

GE
NORDEX
SIEMENS GAMESA

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

N117
GE3.8-130
G132

N133

SWT-2.3-108/SWT-
3.6-130

GE2.75-103
GE1.5se
V90-3.0/V112-3.45
N90/N100
N90/N117
GE3.2-103
V90-3.0
SWT-3.2-113
N90/N117

N131

GE3.2-103
GE3.2-103

E-40

GE3.8-130
N100/N117
E-44/E-48

N131
E-92/E-126
E-126
E-48/E-82/E-92
V136-3.6/V162-5.6
GE3.8-130
N100/N131
V90-3.0/V117-3.4
E-82/E-92

N117

V136-3.6
AW125

E-138

E-40/E-82

N117
SWT-3.0-101
E-44/E-48/E-115
SG 114

GE1.7-100
N90/N100
SG DD 108

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

2,4
38
33
48
2,3/3,6
2,75
1,5
3/3,3
2,5/3
2,4/2,5

3,2

3,2
2,5/3
3,6
32
3,2
0,6
3,8
2,4/2,5
0,8/0,9
3,6/3,9
2,35/4
4
0,8/2/2,35
3,6/5,6
3,8
2,5/3,6
3/3,3
2/2,35
3

3,6

3

4,2
0,5/2,3

3

0,8
2,5

1,7
2,5

34

iSLETMEYE
GiRiS TARiHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

2015
2021
2018
2021
2014/2016
2012

2006

2009/2010
2014/2015

2012/2015
2008/2016
2016
2009/2010/2012
2016
2010/2016
2018
2017
2015
2000
2021
2012/2016
2007
2018/2020
2019/2020
2020
2009/2018
2021
2021
2014/2019
2008/2017
2011/2019
2016
2020
2015
2021
1998/2017
2015
2011
2008/2009/2017
2018

2016
2016
2019

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

10

_

102

103

104

105

106

107

108

10

o

110

111

112

113

114

11

[

116

11

~N

118

119

12i

o

FiIRMA ADI
COMPANY NAME

izmit Kandira RES El. Ur. A.S.

Kale Enerji Uretim Tic. ve San. A.S.
Olgu En. Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Olgu En. Yat. Ur. ve Tic. A.S.
Utopya En. Ur. San. Tic. A.S.

Eber Elektrik Uretim A.S.

Edincik Eneriji EI. Ur. A.S.

Meltem En. El. Ur. AS.

Hanay Elektrik Uretim A.S.

Elmali Enerji Uretim A.S.

GRC Elektrik Uretim AS

Boreas En. Ur. San. ve Tic. Ltd. Sti.
Esyel Global Elektrik Uretim A.S.
Ertan Enerji Elektrik Uretim A.S.
Marmarares Elektrik Uretim A.S.
Evrencik Riizgar En. EI. Ur. A.S.
Derne En. Ur. Tic. A.S.

Orsa Enerji Elektrik Uretim A.S.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Bahar Eneriji Elektrik Ur. San. ve Tic. Ltd. $ti.

Ari En Elektrik Uretim A.S.

Sanko Enerji San. ve Tic A.S.

0Oz-Yel Elektrik Uretim A.S.

Yelen Gelibolu Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.
Sone Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Geres Enerji Ur. Tic. A.S.

Riizgar Elektrik Uretim A.S.

Glral Porselen Turizm ve Vitr. San. A.S.
Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Al-Yel EI. Ur. A.S.

Hacim Elektrik Yatirim Uretim A.S.
Rotor EI. Ur. AS.

iletken Eneriji Yat. Ur. ve Tic. A.S.

Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Erguvan Enerji Elektrik Ur. A.S.
Engolde Gunes En. Sist. San.ve Tic.A.S.
Yelen-Giilpinar Enerji Ur. San. ve Tic. A.S
Manres El. Ur. A.S.

Tiirkay Alternatif Enerji EI. Or. A.S.
Sanko Enerji San. ve Tic A.S.

Bali Riizgar Elektrik Ur. San. Tic. A.S.

Orsa Enerji Elektrik Uretim A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Dikili RES
Dilek RES
Dinar RES
Dinar RES Ext.
Dizova RES
Eber RES
Edincik RES
Ege RES
Elmali RES
Elmali RES
EMRES

Enez RES
Erimez RES
Ertan RES
Esenkoy RES
Evrencik RES
Fatma RES
Fener RES
Fuat RES

G RES

Gazi RES

Gazi-9 RES

Gaziosmanpasa
RES

Gelibolu RES
Gelibolu RES
GERES

Geris RES
Germiyan | RES
Germiyan RES
Geycek RES
Geyve RES
Gokgedag RES
Gokdag RES
GOkRES
Goktepe RES
Gokzirve RES
Gllpinar RES
Glnaydin RES
Gindogdu RES
Guney-1 RES
Hacibey RES

Hamsi RES

KURULU GUG
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)
3,4

28,8

115

85,25

51,5

39

77,4

9,2

30

10,35

2,25

21,6

4,2
32,4
129,6
80
4,2
33,9
7,2
6,9

57,6

10,8
15,2
30

12

12
168
52,8
135
10,2
35,75
74,9

28

Kocaeli

Kahraman-
maras

Afyon
Afyon
izmir
Afyon
Balikesir
izmir
Mersin
Mersin
izmir
Edirne
Bayburt
istanbul
Yalova
Kirklareli
Mugla
Sinop
izmir
Canakkale
istanbul
Canakkale
istanbul
Canakkale
Canakkale
Manisa
Mugla
izmir
izmir
Kirsehir
Sakarya
Osmaniye
Kocaeli
Manisa
Yalova
Mugla
Canakkale
Balikesir
Bursa
Bursa
istanbul

Sinop

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

SENVION

NORDEX

SIEMENS GAMESA

GE

GE

NORDEX

NORDEX

ENERCON

VESTAS

VESTAS

GOLDWIND

NORDEX

VESTAS

VESTAS

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

NORDEX

VESTAS

GE

VESTAS

NORDEX

GE

NORDEX

NORDEX

NORDEX

ENERCON

ENERCON

NORDEX

GE

GE

GE

ENERCON

ENERCON

ENERCON

GE

NORDEX

GE

VESTAS

ENERCON

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

3.6M140
N117
SWT-2.3-108

GE2.75-120

GE2.5-100/GE2.75-
100

N131
N100/N117
E-70
V100-2.0
V112-3.45
GWS50-750
N90/N100
V150-4.0
V150-4.2
N117
N149
SWT-3.2-113
E-138
V112-3.3
N131
V126-3,45
GE4.8-158
V136-3.6
N131
GE3.8-130
N90

N117
N117

E-82

E-82

N149
GE2.5-100
GE1.7-103
GE2.75-103
E-138
E-126

E-138

GE2.5-100/GE2.75-
100

N117

GE3.8-130/GE
5.5-158

V136-3.6

E-138

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

3,6

2,4

2,3

2,75
2,5/2,75
39
2,4/2,5/3
2,3

2

3,45
0,75

2,5/3,.3

4,2
36
48
32
4,2
33
36
3,45
48
36
36
38

2,5

3,6

2,3/3
48
2,5
17
2,75
3,5/4,2
4

35
2,5/2,75
2,4
3,8/5,3
36

4,2

iSLETMEYE
GIiRiS TARIHI
COMMISSIONING
OF OPERATION

2020
2015/2018
2013

2016

2009/2010/2012
2013/2014

2018
2013/2015/2016
2015
2016
2017
2021
2009/2015
2021
2021
2017
2020/2021
2016
2021
2015/2017
2020
2018
2021
2020
2020
2021
2014/2015
2017
2020/2021
2016
2013/2014
2020/2021
2009
2018
2014
2020/2021
2020/2021
2019/2020
2012/2014
2016
2021
2020

2021
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w
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156
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FiRMA ADI
COMPANY NAME

Fuatres Elektrik Uretim A.S.
Eksim Enerji Ur. A.S.

Kovanci Elektrik Uretim A.S

Ekim Elektrik Miih. Ms. ins. Tur. ve Tic. A.S.

Hilalres Elektrik Uretim San. ve Tic. A.S.
Or Enerji ingaat San. Tic. A.S.

Tamyeli Enerji Uretim A.S.

Anemon En. El. Ur. AS.

DERE GRUP

CABA GRUP

Universal Wind Enerji EI. Ur. A.S.
Kirca Enerji Yat. Ur. ve Tic. A.S.
Saganak Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Kangal Elektrik Uretim A.S.

Kangal Elektrik Uretim A.S.

Derne En. Ur. Tic. A.S.

Fernas insaat A.S.

Egener El. Ur. ve Mak. San. ve Tic. A.S.
Lodos Karaburun El. Ur. A.S.

Yalova Ruzgar En. El.

Mursal Enerji Uretimi San. Ve Tic. A.S.
Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Turkcell iletisim Hiz A.S.

Aysu En. San. ve Tic. A.S.

Fernas insaat A.S.

UMUT iNSAAT

RUZEN Elektrik Uretim ve Ticaret Ltd. Sti

Tepe Enerji Santrali Elektrik Ur. San. ve Tic.

AS.
Karlitepe Enerji A.S.

Borares Elektrik Uretim A.S.

Bay Temiz Enerji Elektrik Uretim insaat San.

Tic. AS.
Efil Enerji Uretim Tic. ve San. A.S.

Briza El. Ur. AS.

Alize En. EI. Ur. AS.

Lodos El. Ur. A.S.

Esinti En. Ur. Tic. A.S.

Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Alenka Enerji Ur. ve Yat. Ltd. Sti.
Alenka Enerji Ur. Yat. A.S.
Besiktepe Enerji Uretim ve Tic. A.S.

Osres Elektrik Uretim A.S.

| TUREB iSTATISTiK RAPORU

PROJE ADI
PROJECT NAME

Harmanlik RES
Hasanbeyli RES
Hasanoba RES
Havza RES
Hilal-2 RES
llgardere RES
incesu RES
intepe RES
ipektepe RES
istanbul Il RES
istanbul-I RES
Kalfakdy RES
Kandira RES
Kangal RES
Kangal RES
Kanije RES
Kapidag RES
Karabel RES
Karaburun RES
Karacabey RES
Karacayir RES
Karadag RES
Karadag RES
Karadere RES
Karakurt RES
Karaman RES
Karamiirsel RES
Karatepe RES
Karlitepe RES
Karova RES
Kartal RES
Kartaldagi RES
Kavakli RES

Keltepe RES

Kemerburgaz
RES

Kinik RES
Kirkagag RES
Kiyikoy RES
Kiyikdy RES Ext.
Kiyikdy RES

Kizilcaterzi RES

KURULU GUC
(MWm)

INSTALLED
CAPACITY (MWm)

55,2
50
51
56
9,9
10,8
29,2
55,7
4,8
168

24

53
78
50

64

252
30
12,6
10

18

45,6
28
72
45

15

Bursa
Osmaniye
Canakkale
Samsun
Mersin
Canakkale
Afyon
Canakkale
Agri
istanbul
istanbul
Balikesir
Kocaeli
Sivas
Sivas
Edirne
Balikesir
izmir
izmir
Bursa
Sivas
izmir
izmir
Kirklareli
Manisa
Karaman
Kocaeli
Tekirdag
Hatay
Mugla
Eskigehir
Gaziantep
Balikesir
Balikesir
istanbul
izmir
Manisa
Kirklareli
Kirklareli
Tekirdag

Tekirdag

TURBIN URETICisi

TURBINE MANUFACTURER

VESTAS

NORDEX

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

VESTAS

VESTAS

ENERCON

NORDEX

NORDEX

NORDEX

GE

GE

VESTAS

SIEMENS GAMESA

SIEMENS GAMESA

VESTAS

SENVION

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

GE

NORDEX

GE

VESTAS

NORDEX

ENERCON

ENERCON

ENERCON

GE

SIEMENS GAMESA

VESTAS

VESTAS

ENERCON

ENERCON

SIEMENS GAMESA

GE

SIEMENS GAMESA

VESTAS

NORDEX

GE

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

V112-3.3

N100

SG DD 108

E-138

V112-3.3
V136-3.6
V100-2.0/V112-3.3
E-48/E-82

N149

N133

N133

GE1.7-103

GE 5.3-158
V100-2.0/V110-2.0
G114
SWT-3.2-113
V80-2.0/V136-3.6
3.4M104
E-82/E-126

N100

G114

GE2.5-100

N117

GE1.6-100
V90-2.0/V136-3.6
N131

E-138

E-138

E-138

GE1.7-103/GE2.85-
103

$G-4,8-145
V126-3,45
V112-3.3
E-44/E-70
E-82
SWT-3.2-108
GE2.85-103
G90/G97
V136-3.6

N117

GE3.8-130110
m HH

TURBIN GUCD
TURBINE POWER

33
2,5

3,4

3,5

33

3,6
2/3,3
0,8/2,3
4.8

4.8

4.8

1,7

53

2

2,1

3,2
2/3/3,6
3,4
2,0/3,0/4,0
2,5

2,1

2,5

3

1,6
1,8/3,6
3,6
4,2
3,5/4,2
3,5
1,7/2,85
4.8
3,45
33

0,9/2,3

3,2

2,85

3,6

3,8

iSLETMEYE
GIiRi$ TARIHI
COMMISSIONING
OF OPERATION
2015

2014

2019
2019/2020
2015

2021
2014/2017
2007/2014/2016
2021

2021
2020/2021
2018

2021
2014/2015
2017

2016
2013/2014/2021
2016
2013/2019/2020
2016

2016

2012

2016
2014/2016
2007/2021
2021

2021
2020/2021
2020

2018
2020/2021
2017

2014
2009/2014/2016
2008

2016

2016

2014

2020

2015

2019

162

16

w

164

165

161

(o))

167

168

16!

o

170

171

17

N

173

174

17

wui

176

17

~

178

179

18i

o

182

183

184

18

@

186

187

18,

00

189

190

19

sy

19

N

193

19

5

195

196

19

~

19

00

199

200

20

-

202

FiIRMA ADI
COMPANY NAME

Kiraz Enerji Yatirim Uretim ve Tic. A.S.
Isider Elektrik Uretim A.S

izdem Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
ADO Enerji Uretimi San. Ve Tic. A.S.
Kores Kocadag Riiz. En. Sant. Ur. A.S.
Ayen En. AS.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Demir RES Muhendislik A.S

Dogal En. EIl. Ur. AS.

Denge Enerji Uretim San. Tic. A.S.
Are Elektrik Uretim Tic. ve San. A.S.
Alize En. El. Ur. AS.

Aladag Riizgar Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.
Simay Elektrik Uretim A.S.

Bakir Enerji Uretim A.S.

Kiroba EI. Ur. A.S.

Enerjisa En. Ur. A.S.

Mare Manastir Riiz. En. San. Tic. A.S.
Babadag Elektrik Ur. San. ve Tic. A.S.
Eni Enerji insaat Taah. Tic. ve San. A.S.
Mazi-3 Riiz. En. Sant. EI. Ur. A.S.
Akdeniz El. Ur. A.S.

Yander Elektrik Uretim A.S.

Safir Enerji Ur. Yat. Tic. A.S.

Goktekin Enerji A.S.

Glilsan Holding

Difer Enerji San ve Tic. A.S.

Ayen En. AS.

Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Pasa Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Mutluer Enerji Uretim Yat. ins. Mad. San.

Tic. AS.
Elestas Elektrik Ur. San. ve Tic. A.S.

Serin En. El. Ur. AS.

Cesme Enerji A.S.

Ayres Elektrik Uretim. A.S.
Tayf Eneriji Yat. Uretim Tic. A.S.
RHG Enertik Enerji

Akin Holding A.S.

GYY Elektrik Uretim A.S.

Pamukova Riizgar Enerji Uriinleri Yat. Tic.

AS.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Kirazh RES
Kocalar RES
Kocatepe RES
Konakpinari RES
KORES

Korkmaz RES
Koru RES
Korudagi RES
Kozbeyli RES
Kurtini RES
Kurtkayasi RES
Kuyucak RES
Kuyulukoyak RES
Kuptepe RES
Kurekdagi RES
Madranbaba RES

Mahmudiye RES

Mare Manastir
RES

Marmara RES
Maslaktepe RES
Mazi-3 RES
Mersin Mut RES
Mersinli RES
Meryem RES
Metafor RES
Metristepe RES
Miskevank RES
Mordogan RES
Mordogan RES
MSP RES

Mut RES

Mutlu RES 5
Orhanli RES
Ortamandira RES
Ovacik RES
OvaRES
Odemis RES
Omerli RES
Orlemis RES
Ozbek RES

Pamukova RES

KURULU GUG
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)
53

30,6

100

14,7

25

25,2

55,05

3,4

34,55

14,4

45,6

50,3

20
29,9
56,2
9,6
23,4
30
62,7
62,4
32
35
40
48
31,5
15
9,69
55,2
16,8
12
11,2
28,8
18
42
48
28
28,8

22,8

izmir
Canakkale
Afyon
Sivas
izmir
izmir
Canakkale
Tekirdag
izmir
Mersin
Kayseri
Manisa
Konya
istanbul
Bursa
Aydin
Canakkale
izmir
Balikesir
Canakkale
izmir
Mersin
izmir
Bilecik
Bingol
Bilecik
Bitlis
izmir
izmir
istanbul
Mersin
Konya
Hatay
Balikesir
izmir
Aydin
izmir
istanbul
izmir
Hatay

Sakarya

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

GE

SIEMENS GAMESA

ENERCON

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SUZLON

VESTAS

GE

ENERCON

NORDEX

NORDEX

ENERCON

ENERCON

NORDEX

NORDEX

SIEMENS GAMESA

SIEMENS GAMESA

ENERCON

NORDEX

NORDEX

NORDEX

VESTAS

NORDEX

GE

ENERCON

NORDEX

NORDEX

SUZLON

ENERCON

GE

VESTAS

VESTAS

ENERCON

GE

NORDEX

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

ENERCON

NORDEX

GE

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

GE 3.8-130-85m
SG DD 108
E-126

G114
N90/N100

S88

V112-3.3

GE3.8-130 110
m HH

E-70/E-92
N117

N117

E-44/E-70/E-
82/E-92

E-126

N131

N117

G90

SWT-2.3-101
E-44/E-48/E-82
N133

N131

NS0
V90-3.0/V112-3.45

N133

GE3.8-130 110
m HH

E-138
N100
N149
S88

E-82

GE3.8-130 110
m HH

V112-3.3
V136-3.6
E-126
GE1.6-100
N131

G97

N117
N149
E-126
N133

GE 3.8-130-85m

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

3,4

3,4

4

2,1

2,5

2,5

33

3,4
2,3/2,35
3,6

2,4
0,9/2,3/2,35
4

3,9

3,6

2

2,3
0,8/0,9/2,3
4,8

3,9

2,5
3/3,45
4,8

3,8

3,5

2,5

4,8

2,1

33

3,6

16

3,6

iSLETMEYE
GIRIi$ TARIHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

2020

2019
2019/2020
2016
2009/2012/2015
2014

2015

2019
2012/2013/2017
2018

2016
2010/2015/2017
2020
2020/2021
2017

2013

2010
2006/2007/2016
2020

2019

2011
2010/2013/2017
2020

2020

2020

2011

2021

2014

2016

2021

2015

2020
2020/2021
2015

2019

2016
2015/2016
2020

2020
2020/2021

2020

TUREB iSTATISTiK RAPORU | 19



203

204

205

206

20

~

208

212

21

w

214

21

wv

217

21

0o

219

220

22

iy

222

22

w

225

226

227

228

22

o

230

232

233

234

23

wv

236

237

23

0o

239

240

241

242

20

FiRMA ADI
COMPANY NAME

R.K. RES El. Ur. San. ve Tic. Ltd. Sti.

Tekno Riizgar Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Petkim Petrokimya Holding A.S.
Pitane Elektrik Ur. Ltd. Sti.
Poyraz En. El. Ur. A.S.

NM Enerji Ur. Tic. A.$

Ufuk En. EI. Ur. AS.

Ari En Elektrik Uretim A.S.

Ores El. Ur. AS.

Dogal En. El. Ur. AS.

Saray Dok. Mad. Ak. San. Tur. A.S.
Garet En. Ur. ve Tic. A.S.

Alize En. El. Ur. A.S.

imbat Enerji

Boylam Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Calik Riizgar Enerjisi El. Ur. Ltd. Sti.
Dogal En. El. Ur. AS.

Deniz El. Ur. Ltd. Sti.

Seferihisar Enerji A.S.

Uggen Seferihisar Riizgar En. EL.Ur. A.S.
Sertavul Res EI. Ur. A.S.

Ayvacik Elektrik Uretim A.S.

Doruk En. Ur. San. Tic. A.S.

RHG Enertuk Enerji

Silivri Enerji Ur. A.S.

Sincik Riz. EI. Ur. A.S.

Esyel Global Enerji Uretim A.S.

Soma En. El. Ur. AS.

Bilgin Riizgar Santrali Enerji Ur. A.S.
ABK En. Ur. San. ve Tic. A.S.

Bereket Eneriji

Akis Enerji Yatirim Uretim A.S.

Greif Fps Turkey Amb. San. ve Tic. A.S.
Susurluk Enerji A.S.

STEAG Riizgar Siiloglu Enerji Ur. Tic. A.S.
CanresEl. Ur. AS.

Galata Wind En. Ltd. Sti.

Fernas ingaat A.S.

Barkan Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Bakras Eneriji Elektrik Ur. ve Tic. A.S.

| TUREB iSTATISTiK RAPORU

PROJE ADI
PROJECT NAME

Pasalimani RES
Pazarkoy RES
Petkim RES
Pitane RES
Poyraz RES
Poyraz RES
Poyrazgoli RES
Sakarbayir RES
Salman RES
Samurlu RES
Saray RES
SaRES

Sarikaya RES
Saritepe RES
Saros RES
Sarpincik RES
Sayalar RES
Sebenoba RES
Seferihisar Il RES
Seferihisar RES
Sertavul RES
Seyit Onbagsi RES
Seyitali RES
Sibel RES

Silivri RES
Sincik RES

Soganli RES

Soma RES

Soma RES
Soke RES
Soke RES
Soke RES
Sunjit RES
Susurluk RES
Stloglu RES
Sadilli RES
SahRES
Samli RES
Sapdagi RES

Senbiik RES

KURULU GUC
(MWm)

INSTALLED
CAPACITY (MWm)

0,8
45,6
51
4,8
77,1

32

57
132,5

32,5

21

21

32
10
41,5
80,85
60
27,5

32

312,1

120
30
49,5
110,4
1,2
75

66
38,5
105
127,8
3,8

38,25

Balikesir
Balikesir
izmir
izmir
Balikesir
Balikesir
Balikesir
istanbul
izmir
izmir
Tekirdag
Canakkale
Tekirdag
Osmaniye
Canakkale
izmir
Manisa
Hatay
izmir
izmir
Mersin
Canakkale
izmir
izmir
istanbul
Adiyaman

Bayburt

Manisa

Manisa
Aydin
Aydin
Aydin
istanbul
Balikesir
Kirklareli
Canakkale
Balikesir
Balikesir
Balikesir

Hatay

TURBIN URETICisi

TURBINE MANUFACTURER

ENERCON

GE

GE

NORDEX

ENERCON

SIEMENS GAMESA

ENERCON

VESTAS

GE

ENERCON

ENERCON

GE

ENERCON

GE

GE

NORDEX

ENERCON

VESTAS

NORDEX

NORDEX

ENERCON

VESTAS

ENERCON

NORDEX

NORDEX

NORDEX

VESTAS

ENERCON

NORDEX

SIEMENS GAMESA

VESTAS

NORDEX

ENERCON

NORDEX

VESTAS

GE

VESTAS

VESTAS

GE

VESTAS

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

E-53

GE3.8-130
ECO110

N117
E-44/E-82/E-92
SWT-3.2-108
E-70/E-82/E-92
V126-3,45
GE2.75-100
E-70/E-92

E-82

GE2.5-100/GE2.75-
100

E-48/E-70/E-82

GE2.85-103

GE 5.X-158 121,101
m HH

N100
E-44/E-70/E-82
V80-2.0/V112-3.0
N117

N117

E-126
V90-2.0/V100-2.0
E-70/E-92

N117

N100/N131

N100

V150-4.0

E-44/E-70/E-126

N90/N117

G90

V112-3.3

N149

E-40
N90/N100/N117
V126-3.3
GE2.75-100

V90-3.0

V90-1.8/V90-3.0/
V136-3.6

GE3.8-130

V90-3.0/V112-3.3/
V112-3,45

TURBIN GUCD
TURBINE POWER

0,8

3,8

2,4
0,9/2,3/2,35
3,2
2,3/2,35
3,45

2,75
2,3/2,35
2,3

2,75
0,8/2/2,3
2,85

5,X

2,5
0,9/2,3
2,0/3,0

3

2,3/2,35
3,675
2,5/3
2,5

4

0,9

2,5/3

33

4,8

0,6

2,5/3

33

2,75

3
1,8/3/3,6
3,8

3/3,3/3,45

iSLETMEYE
GIiRi$ TARIHI
COMMISSIONING
OF OPERATION
2013

2021

2016

2014
2012/2013/2016
2016
2015/2018
2018

2014
2012/2013/2017
2012
2010/2015
2009

2016

2020

2017

2008/2013

2008/2009/2012
2014/2015

2017

2016

2020

2011/2018
2011/2015/2016
2020/2021
2014/2018/2019
2013

2020/2021

2009/2010/2011
2012/2014/2015
2019/2020

2007/2016

2010

2015

2020/2021

2003
2011/2013/2017
2015

2014

2011/2013

2008/2009
2011/2021

2021

2010/2014

243

244

245

246

247

248

24

o

25

o

252

25

w

254

255

257

258

259

268

26

o

270

271

273

27

N

275

276

27

~

278

27

©

280

FiIRMA ADI
COMPANY NAME

Yeni Belen Enerji Elektrik Ur.

Eolos Riiz. En. Ur. AS.

Cevrim Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Galata Wind Enerji A.S.

Tatlipinar Enerji Uretim A.S.

Istres Elektrik Uretim A.S.

Teperes Elektrik Uretim A.S.
Teperes Elektrik Uretim A.S.
Diizhan Eneriji Yat. Ur. ve Tic. A.S.
Tokat Enerji A.S.

Sabas EI. Ur. A.S.

Ulu Yenilenebilir Enerji Ur. A.S.
Kavram Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A. S.
Elfa Elektrik Uretim A.S.

Egenda Ege Enerji Ur. A.S.

Hassas Teknik Enerji El. Ur. San. Tic. A.S.

Arnaz RES Riizgar En. El. Ur.
Derbent Elektrik Uretim A.S
Karayel Elektrik Uretim A.S.
Tiires Elektrik Uretim A.S.

Bak Enerji Uretimi A.S.

SE Santral Elektrik Uretim San. Tic. A.S.

Goktekin Enerji A.S.

Arova RES Elektrik Ur.

Yares Elektrik Ur. A.S.
Sancak Enerji Uretim A.S.
Yaylakdy Res Elektrik Ur. A.S.

Yeni Enerji Uretim A.S.

Mutlu Gelibolu Elektrik Ur. Yat. ins. San.

Tic. A.S.
Avyes Elektrik Uretim A.S.

OZYER GRUP

Capar Elektrik Uretim Ltd. Sti.
Innores El. Ur. A.S.

Derne En. Ur. Tic. A.S.

Zeytineli RESEl. Ur. A.S.

Rea Elektrik Ur. Tic. ve San. Ltd. Sti.
Ziyaret RES El. Ur. San.Tic. A.S

Sonses Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Senbuk RES
Senkdy RES
Sile RES
Taspinar RES
Tatlipinar RES
Tayakadin RES
TepeRES
Tepe RES Ext.
Tire RES
Tokat RES
Turguttepe RES
Ulu RES
Uluborlu RES
Umurlar RES
Urla RES

Urla RES
Usak RES
Ugpinar RES
Vize-II RES
Yahselli RES
Yahyali RES
Yahyali RES
Yakaagz RES
Yalova RES
Yalova RES
Yamagtepe RES
Yaylakoy RES
Yenihisar RES
Yenikoy RES
Yenikoy RES
Yenires | RES
Yilmaz RES
Yuntdag RES
Zeliha RES
Zeytineli RES
Zincirli RES
Ziyaret RES

Zonguldak RES

KURULU GUG
(MWm)
INSTALLED
CAPACITY (MWm)
28,8

36

51,2

67,2

115,5

41

0,85

50,9
94
24

44,8

54
112,2
76,8
21,6
82,5
52,8
4,2
54
103,2
33

15
21,6
50,4
15
3,675
15

60
25,6
50

12

76
53

11.101,82

Hatay
Hatay
istanbul
Bursa
Balikesir
istanbul
istanbul
istanbul
izmir
Tokat
Aydin
Bursa
Isparta
Balikesir
izmir
izmir
Usak
Canakkale
Kirklareli
izmir
Kayseri
Kayseri
Agni
Yalova
Yalova
istanbul
izmir
Aydin
Canakkale
Canakkale
Kirklareli
izmir
izmir
Kirklareli
izmir
Kayseri
Hatay

Sakarya

TURBIN URETICiSi

TURBINE MANUFACTURER

VESTAS

GE

GE

NORDEX

NORDEX

GE

VESTAS

NORDEX

GE

NORDEX

VESTAS

ENERCON

GE

VESTAS

ENERCON

NORDEX

SINOVEL

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

VESTAS

NORDEX

ENERCON

SINOVEL

GE

SIEMENS GAMESA

ENERCON

NORDEX

VESTAS

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SIEMENS GAMESA

NORDEX

SIEMENS GAMESA

NORDEX

NORDEX

GE

GE

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

V112-3.0

ECO100/ECO110

GE3.8-130 110
m HH

N149

N131/N149

GE3.8-130 110
m HH

V52-850

NS0

GE1.7-103/GE3.2-
103

N100/N117
V90-2.0
E-138

GE1.7-103

V100-2.0/V126-
3.45

E-82

N117
SL1500/90
SG DD 108
N149
N131
V126-3.3
N117

E-138

SL1500/90
SL1500/82

GE3.8-130
G132

E-82

N117
V136-3.6
SG-3,75-132
N117
SG-3,75-132
N90
SWT-3.2-113
N90/N100

N117

GE2.5-100/GE2.75-
100

GE 5.3-158

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

3,2

3,2

4,8
3,9/4,8
3,8
0,85
2,5
1,7/3,2
2,5/3
2

3,5/4,2

1,5
34
4,8
3,6
33
2,4
42
1,5
38

3,3

2,4

3,6

3,75
3,675
3,75

2,5

3,2

2,5

2,4
2,5/2,75

53

iSLETMEYE
GIRIi$ TARIHi
COMMISSIONING
OF OPERATION

2013
2012/2014
2021
2020/2021
2019/2020
2021
2006
2016
2017/2018
2011/2017
2010
2020/2021
2016
2014/2017
2016
2016
2013
2019
2020/2021
2019
2016/2017
2015
2021
2016
2021
2019
2016
2018
2020
2020/2021
2021
2020
2008/2011/2014
2016
2013

2016

2010/2011
2013/2014

2021
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isletmedeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi
Operating WPPs According to Investors

2.1 isletmedeki RES’lerin Yatinmcilara Gére Dagilimi
Operating WPPs According to Investors
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2.1 isletmedeki RES’lerin Yatinmcilara Gére Dagilimi

Operating WPPs According to Investors

1. BORUSAN EnBW ENERJi

isletmedeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi

Operating WPPs According to Investors

FIRMA ADI
COMPANY NAME

Boylam Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Alenka Enerji Ur. Yat. A.S.

Bandirma Enerji ve El. Ur. Tic. A.S.
Efil Enerji Uretim Tic. ve San. A.S.
Balabanli Riizgar En. EI. Ur. A.S.
Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

Fuatres Elektrik Uretim A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Saros RES
Kiyikdy RES
Bandirma RES
Kartaldagi RES
Balabanli RES
Harmanlik RES
Mut RES

Koru RES

Fuat RES
TOPLAM

KURULU GUC (MWm)
INSTALLED CAPACITY (MWm)

132,50
100,00
91,05
65,55
61,40
55,20
55,20
55,05
33,90
649,85

iL

CITy
Canakkale
Kirklareli
Balikesir
Gaziantep
Tekirdag
Bursa
Mersin
Canakkale
izmir

2. GURIS

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Olgu En. Yat. Ur. ve Tic. A.S.

izdem Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Derne En. Ur. Tic. A.S.

Derne En. Ur. Tic. A.S.

Belen EI. Ur. AS.

Ulu Yenilenebilir Enerji Ur. A.S.
Eolos Riiz. En. Ur. A.S.

Derne En. Ur. Tic. A.S.

Giirig ing. Miih. A.S.

Ayvacik Elektrik Uretim A.S.

3. POLAT ENERIJi

PROJE ADI
PROJECT NAME

Dinar RES
Kocatepe RES
Fatma RES
Kanije RES
Belen RES
Ulu RES
Senkdy RES
Zeliha RES
Atik RES

Seyit Onbasi RES

TOPLAM

KURULU GUC (MWm)
INSTALLED CAPACITY (MWm)

200,25
100,00
80,00
64,00
48,00
44,80
36,00
25,60
18,00
10,00

626,65

iL

cry
Afyon
Afyon
Mugla
Edirne
Hatay
Bursa
Hatay
Kirklareli
Hatay

Canakkale

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Soma En. El. Ur. AS.

Al-Yel EI. Ur. AS.

Poyraz En. El. Ur. A.S.
Doruk En. Ur. San. Tic. A.S.
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PROJE ADI
PROJECT NAME

Soma RES
Geycek RES
Poyraz RES
Seyitali RES
TOPLAM

KURULU GUC (MWm)
INSTALLED CAPACITY (MWm)

312,10
168,00
77,10
41,50
598,70

iL

city
Manisa
Kirsehir
Balikesir

izmir

4. FiBA ENERJi

FiIRMA ADI
COMPANY NAME

Yares Elektrik Uretim A.S.

Ziyaret RES El. Ur. SanTic. A.S
Kavram Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A. S.
Ares Elektrik Ur. A.S.

Utopya En. Ur. San. Tic. A.S.

Tekno Riizgar Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Istres Elektrik Uretim A.S.
Canres El. Ur. A.S.

Borares Elektrik Uretim A.S.
OresEl Ur. AS.

Manres El. Ur. A.S.

Aysu En. San. ve Tic. A.S.
Osres Elektrik Uretim A.S.
Serin En. El. Ur. A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Yalova RES
Ziyaret RES
Uluborlu RES
Baglama RES
Dizova RES
Pazarkoy RES
Tayakadin RES
Sadilli RES
Karova RES
Salman RES
Glinaydin RES
Karadere RES
Kizilcaterzi RES
Ortamandira RES
TOPLAM

KURULU GUC (MWm)
INSTALLED CAPACITY (MWm)

103,20
76,00
61,20
53,20
51,50
45,60
41,00
38,50
30,15
27,50
20,75
19,20
15,00
11,20
594,00

iL

city
Yalova
Hatay
Isparta
Van
izmir
Balikesir
istanbul
Canakkale
Mugla
izmir
Balikesir
Kirklareli
Tekirdag

Balikesir

5. DEMIRER ENERJi

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Alize En. EI. Ur. AS.

Dogal En. EI. Ur. A.S.

Mare Manastir Riiz. En. San. Tic. A.S.
Alize En. EI. Ur. AS.

Giivenres Eneriji Elektrik Ur. A.S.
Dogal En. El. Ur. A.S.

Anemon En. El. Ur. AS.

Dares Datga Riiz. En. Sant. San. Tic. A.S.

Dogal En. EI. Ur. A.S.
Alize En. El. Ur. AS.
Alize En. EI. Ur. AS.
Alize En. EI. Ur. AS.
Ufuk En. EI. Ur. AS.
Dogal En. EI. Ur. A.S.
Alize En. EI. Ur. AS.

Bores Bozcaada Riiz. En. San.Tic. A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Camseki RES
Sayalar RES
Mare Manastir RES
Kuyucak RES
Cakil RES
Samurlu RES
intepe RES
Dares Datca RES
Kozbeyli RES
Sarikaya RES
Keltepe RES
Cataltepe RES
Poyrazgoll RES
Burgaz RES
Cesme RES
Bozcaada RES
TOPLAM

KURULU GUGC (MWm)
INSTALLED CAPACITY (MWm)

63,10
57,20
56,20
50,30
44,45
43,90
41,78
41,60
34,55
30,00
29,90
27,75
24,25
14,90
10,70
10,20
580,78

iL

cry
Canakkale
Manisa
izmir
Manisa
Yalova
izmir
Canakkale
Mugla
izmir
Tekirdag
Balikesir
Balikesir
Balikesir
Canakkale
izmir

Canakkale

ilk Bes Firma / First Five Company
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2.2 isletmedeki RES’lerin Tiirbin Markalarina Gore Dagilimi
Operating WPPs According to Turbine Manufacturers
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2.3 isletmedeki RES’lerin Bélgelere Gére Dagilimi
Operating WPPs According to Regions
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2.4 isletmedeki RES’lerin illere Gore Dagilimi
Operating WPPs According to Cities

isletmedeki RES’lerin illere Gére Dagilimi
Operating WPPs According to Cities

izmir I  1.590,30

Balike:sir | 1.375,05
Canakkale N 017,35
Manisa I 727,55
istanbul NN 634,39
Kirklareli NN 481,68
Hatay NN 437,85
Afyon NN 363,45
Aydin NN 365,60
Konya I 337,30
Yalova I 308,95
Bursa N 286,00
Kayseri NN 274,35
Osmaniye [N 2653
Mersin I 253,55
Mugla N 237,25
Tekirdaz N 187,95
Kirgehir [ 168,00
Sakarya [ 162,70
sivas [ 155,30
Amasya I 141,10
Tokat I 140,70
Kahramanmaras I 121,50
Bilecik I 106,20
Edirne I 98,40
Denizii I 74,80
Gaziantep [l 65,55
Isparta [l 61,20
samsun [l 56,00
Usak @ 54,00
Van I 53,20
Eskisehir [l 52,80
Kirikkale I 43,20
Bayburt [l 36,00

Adiyaman 27,50
Kocaeli 23,10
Ordu 12,00
Malatya 11,70
Agn 9,00
Sinop 8,40
Bitlis 4,80
Cankiri 4,20
Adana 4,00
Karaman 3,60
Bingol 3,50
0 500 1.000

MWm
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1.500

Diger

izmir

/— %17,03

Sakarya
%1,47
Kirsehir
%1,51
Tekirdag
%1,69
Mugla
%2,14

Mersin

%2,28 ——
Osmaniye
%2,39 | Balikesir
. %12,39
Kayseri |
%2,47

Bursa
%2,58

Yalova
%2,78
Canakkale
Konya %8,26
%3,04

Aydin

%3,29
Afyon / <I)Vlanlsa
%3,32 / %6,55
Hatay .
%3,94 Kirklareli Istanbul
%4,34 %6,16
Diger %
Amasya 1,27 Kocaeli 0,21
Tokat 1,27 Ordu 0,11
Kahramanmaras 1,09 Malatya 0,11
Bilecik 0,96 Agri 0,08
Edirne 0,89 Sinop 0,08
Denizli 0,67 Bitlis 0,04
Gaziantep 0,59 Cankir 0,04
Isparta 0,55 Adana 0,04
1.800 Samsun 0,50 Karaman 0,03
Usak 0,49 Bingol 0,03
Van 0,48
Eskisehir 0,48
Kirikkale 0,39
Bayburt 0,32 TUREB iSTATISTIK RAPORU | 29
Adiyaman 0,25



MWm

Insa Halindeki Rizgar
Enerji Santralleri

Wind Power Plants Under Construction
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10

11

12

13

14

20

insa Halindeki Riizgar Enerjisi Santralleri
Wind Power Plants Under Construction

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Alares Elekrtik Uretim A.S

Ataseven Enerji Uretim A.S.

inebolu Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Candarli Elektrik Ur. A.S.

Cekim Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Enerjisa Enerji Uretim A.S.

Esyel Global EI. Ur. A.S.

Sanko Enerji San. ve Tic A.S.

Sone Eneriji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Glural Porselen Tur. ve Vitr. San. A.S.
Sanko Enerji San. ve Tic A.S.

Bali Riizgar El. Ur. San. ve Tic. A.S.

VRES Enerji

Dere Grup

Universal Wind Enerji Elektrik Ur. A.S.

Saganak Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Eni Enerji

RHG Enertiirk Enerji

Barkan Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.

Sonses Enerji Yatiim Ur. ve Tic. A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Alares 2
Atares 2
Bozuyiik RES
Candarl RES
Candir RES
Erciyes RES
Erimez RES
Gazi-9 RES
Gelibolu RES
Germiyan Ill RES
Guney-1 RES
Hacibey RES

Hamzabeyli RES
Ext.

ipektepe RES
istanbul-1l RES
Kandira RES

Maslaktepe RES
Ext.

Omerli RES
Sapdagi RES

Zonguldak RES

TOPLAM

GUG (MWm)
CAPACITY (MWm)

14,40

96,00

58,30

16,80

9,00

68,40

4,00

9,40

15,20

3,68

44,80

66,00

19,20

19,20

19,20

43,70

28,50

96,00

56,60

114,70

803,08

Bursa

Bursa

Bilecik

izmir

Edirne

Kayseri

Bayburt

Canakkale

Canakkale

izmir

Bursa

istanbul

Tekirdag

Agri

istanbul

Kocaeli

Canakkale

istanbul

Balikesir

Sakarya

TURBIN URETICiSi
TURBINE MANUFACTURER

NORDEX

NORDEX

GE

VESTAS

GE

NORDEX

VESTAS

GE

GE

NORDEX

GE

VESTAS

NORDEX

NORDEX

NORDEX

GE

NORDEX

NORDEX

GE

GE

TURBIN MODELI
TURBINE MODEL

TURBIN GUCU
TURBINE POWER

N149 4,8

N149 4,8

GE3.8-130; GE5.3-158 3,8;5,3

V162-5.6 5,6
GE3.8-130 3,8
N163 57
V150-4.0 4
GE4.8-158 4,8
GE3.8-130 3,8
N117 3,675

GE3.8-130; GE5.5-158 3,8;5,5

V162-6.0 6

N149 4,8
N149 4,8
N133 4,8
GE 5.X-158 5,X
N149 5,7
N149 4,8
GE3.8-130 3,8
GE5.3-158 53
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3.1 insa Halindeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi
WPPs Under Construction According to Investors

insa Halindeki RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi

WPPs Under Construction According to Investors

297,50

1. RT ENERJi & TURKERLER

FIRMA ADI PROJE ADI GUG (MWm) iL
COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) CiTy
250 .
Sonses Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Zonguldak RES 114,70 Sakarya
inebolu Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Bozuyiik RES 58,30 Bilecik
200 Barkan Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Sapdagi RES 56,60 Balikesir
Saganak Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Kandira RES 43,70 Kocaeli
Sone Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Gelibolu RES 15,20 Canakkale
150 Cekim Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S. Candir RES 9,00 Edirne
TOPLAM 297,50
S
100,00
S 100 96,00
2.ATASEVEN GROUP
4 . . .
68,40 66,00 FIRMA ADI PROJE ADI GUG (Mwm) iL
54,20 COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) ary
50 Ataseven Enerji Uretim A.S. Atares 2 96,00 Bursa
28,50 . )
1920 19,20 19,20 1640 1440 Esyel Global Elektrik Ur. A.S. Erimez RES 4,00 Bayburt
TOPLAM 100,00
B |
0
4 o 5 < 5 5 5 o [ 5 2 X5 3
. 3 & ¢ & & & 3 =2 & § g &
& 8 Z 2 3 z z & [C) z x Cuw z
~ o w w w w w o W w E w QD: w
= = % g 4 ] = < & i w @ 2 .. .
Eoos 2 s z * g o°o &£ I 8 z 3. RHG ENERTURK ENERJI
i A oo ~ n © - ©
— < R . R
= 2 2 = 2 FIRMA ADI PROJE ADI GUC (MWm) iL
5 < ; COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) CITy
w I . )
'E < RHG Enerttirk Enerji Omerli RES 96,00 Istanbul
TOPLAM 96,00
FLAS TEKSTIL
VRES .
ENERIi %209  ALARES ELEKRTIK
0,
DERE GRUP %2,39 URETIM %1,79
%2,39 GURAL ENERJi
CABA GROUP < %0,46
%2,39\
ENI ENERJI FiRMA ADI PROJE ADI GUC (MWm) iL
%3,55 ~ COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) ary
Enerjisa Enerji Uretim A.S. Erciyes RES 68,40 Kayseri
SANKO ENERJi
TOPLAM 68,40

%6,75 7
RT ENERJi & TURKERLER
T %37,05

KIVANG ENERJi

%8,22 5. KIVANGC ENERJi
FIRMA ADI PROJE ADI GUC (MWm) iL
COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm) ciTy
. BALi RUZGAR EL. UR. SAN. ve TiC. A.S. Hacibey RES 66,00 istanbul
ENERJISA
%8,52 TOPLAM 66,00

ATASEVEN GROUP

RHG ENERTURK %12,45

ENERJi
%11,95

ilk Bes Firma / First Five Company
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3.2 insa Halindeki RES’lerin Tiirbin Markalarina Gére Dagilimi 3.3 insa Halindeki RES’lerin Bolgelere Gore Dagilimi
WPPs Under Construction According to Turbine Manufacturers WPPs Under Construction According to Regions

400
691,00
364,58 700
351,70

600

300
500

400

MWm
MWm

200
300

200

100 86,80

100 68,40

20,48 19,20
S

Marmara ic Anadolu Ege Dogu Anadolu Karadeniz

4,00

NORDEX GE VESTAS

VESTAS
Karadeniz
%0,50

Dogu Anadolu
%2,39

Ege
%2,55

NORDEX
%45,40 ic Anadolu
%8,52

GE
%43,79

N

Marmara
%86,04
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Lisansli RUzgar
Enerjisi Santralleri

3.4 insa Halindeki RES’lerin illere Gore Dagilimi
WPPs Under Construction According to Cities

Licensed Wind Power Plants

181,20

FIRMA ADI PROJE ADI i GUC (MWm)
COMPANY NAME PROJECT NAME CAPACITY (MWm)

155,20
1 Gokova Elektrik Ur. ve Tic. A.S. Alapinar RES Mugla 3,00
150
2 Sandeks Enerji Ur. San. ve Tic. A.S. Beyyurdu RES Yozgat 32,00
3 Balay Enerji Elektrik Ur. A.S. Gonen RES Canakkale 12,00
114.70 4 Yildiz Eneriji Elektrik Ur. A.S. Gulluk RES Mugla 33,00
5 Tunna Enerji Ur. San. ve Tic. A.S.. Gulimusag! RES Malatya 32,00
£
< 100 TOPLAM 112,00
S
68,40
58,30 56 60
! 53,10
50 43,70
20,48 19,20 19,20
9,00
4,00
0
I 0§ 2 3 ¥ % ¢ 03 ¥ 5 ¥ ¢ oz
2 5 § ¢ 8 ¢ £ s & @ = £ 3
© ) = > = = ~ o N = 5 2
& s ¢ @ 3 = 2 < w B
2 w o0 < 2 -]
o
N Agn Tekirdag Edirne
lzmir %239 %2,39 %112 Bayburt
%2,55 - /T %0,50
Kocaeli
%5,44
\ istanbul
D %2256
Canakkale
%6,61
Balikesir
%7,05
Bilecik
%17,26 / Bursa
%19,33
Kayseri
%8,52
Sakarya
%14,28
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4.1 Lisansh RES’lerin Yatirnrmcilara Gore Dagilimi
Licensed WPPs According to Investors

4.2 Lisansh RES’lerin Bolgelere Gore Dagilimi
Licensed WPPs According to Regions

33,00
32,00 32,00

30

25

20

MWm

15
12,00

10

5
3,00
0
YILDIZ ENERJi POLIMEKS CERES ELEKTRIK OzZGUL HOLDING GOKOVA ELEKTRIK
GOKOVA ELEKTRIK
o ) %2,68
6zGUL HOLDING
%10,71
YILDIZ ENERJi

%29,46

CERES ELEKTRIK
%28,57 —

\ POLIMEKS
%28,57
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32,00 32,00

30

20

MWm

12,00

10

Ege ic Anadolu Dogu Anadolu  Marmara

Marmara
%10,71

Ege
%32,14

Dogu Anadolu
%28,57

A i¢ Anadolu
%28,57
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4.3 Lisansh RES'lerin illere Gére Dagilimi
Licensed WPPs According to Cities

Yozgat Malatya Canakkale
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On Lisansli Riizgar
Enerjisi Santralleri

Pre-Licensed Wind Power Plants

FiRMA ADI
COMPANY NAME

Errol Enerji Uretimi Sanayi ve Tic. A.S.
Enerjisa Enerji Uretim A.S.

En 2 Rizgar Enerijisi Yatirnm A.S.

Atasa Enerji insaat Taahhiit Tur. San. ve Tic. A.S.
Yakin Yenilenebilir Enerji Dan. Miih. ins. San. ve Tic. Ltd. Sti.

Yeka Res Elektrik Uretim A.S.

Baysal Elektrik Uretim A.S.

Enerjisa Enerji Uretim A.S.

Simge Res Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Baysal Elektrik Uretim A.S.

Dere Enerji A.S.

Dere Enerji A.S.

RES Anatolia Holding A.S.

Dicleres Elektrik Uretim A.S.

Akhisar Enerji A.S.

Yeka Res Elektrik Uretim A.S.

RES Anatolia Holding A.S.

Enerjisa Enerji Uretim A.S.

Yeka Res Elektrik Uretim A.S.

En 2 Rizgar Enerijisi Yatinm A.S.

Gelgit Yenilenebilir Enerji ve EI. Ur. A.S.
Ceres Elektrik Uretim A.S.

Yel Elektrik Uretim Ltd. Sti.

Yeka Res Elektrik Uretim A.S.

Saden Enerji Uretim A.S.

RES Anatolia Holding A.S.

Saden Enerji Uretim A.S.

Keremres Elektrik Uretim As

Saden Enerji Uretim A.S.

Pne Wind Yenilenebilir En. Ltd. Sti.
Lodos Yenilenebilir Enerji ve EI. Ur. A.S.
Akdeniz Res Enerji Yatirim Ur. ve Tic. A.S.
Saden Enerji Uretim A.S.

Menekse Yenilenebilir Enerji ve EI. Ur. A.S.
Yel Riizgar Enerijisi Yatirimlari ve EI. Ur. A.S.
Omer Enerji Uretim Sanayi ve Tic. A.S.
Beres Elektrik Uretim A.S.

Pelit Yenilenebilir Eneriji ve Elektrik Ur. A.S.
Ak Jeo Enerji Uretim Sanayi ve Tic. A.S.
G Enerji Yatirimlari ins.San ve Tic.Ltd.Sti.
Selin4 Enerji Elektrik Uretim A.S.

Yeka Res Elektrik Uretim A.S.

Sule Enerji Uretim Sanayi ve Tic. A.S.
Sepetli Res Enerji Elektrik Ur. A.S.
RES Anatolia Holding A.S.

En 1 Rizgar Enerijisi Yatirnm A.S.

Ber Enerji Uretim A.S..

Merkom Enerji Sanayi ve Tic. A.S.

Yeka Res Elektrik Uretim A.S.

PROJE ADI
PROJECT NAME

Arikonak RES
Armutguk RES
Arturna RES
Atasa RES

Ayca RES
Balkaya RES
Bayir RES
Belenova RES
Beypazari RES
Cepni RES

D1 RES

D3 RES

Demirli RES
Dicle RES
Dokiikdagi RES
Edirne RES
Elmacik RES
Elmali RES
Eskisehir RES
Falp RES

Gelgit RES
Gumistepe RES
Guneyli RES
Guriin RES
Harbiye RES
Isiklar RES
Karaburun RES
KeremRES
Kirkagag RES
Koseler RES
Lodos RES
Mansurlu RES
Marmara Adasi RES
Menekse RES
Nenehatun Res RES
Omer RES
Orenlik RES
Pelit RES
pW-TR1002 RES
Sarpege RES
Selin4 RES
Sergen RES
Sule RES
Tasova RES
Topaz RES
Uygar RES

Yarig RES
Yeldegirmeni RES

Yellice RES

Adiyaman
Canakkale
Mugla
Adana
Canakkale
Kirklareli
Ordu
Aydin
Ankara
Bursa
Antalya
Antalya
Kirsehir
Mardin
Antalya
Edirne
Kirklareli
Canakkale
Eskisehir
Mugla
istanbul
Kars
Canakkale
Sivas
Hatay
Kutahya
izmir
Canakkale
Manisa
Canakkale
Mugla
Adana
Balikesir
Yozgat
Erzurum
Giresun
Bitlis
Sivas
Kahramanmaras
Mugla
Canakkale
Kirklareli

Isparta
Amasya
Corum
Balikesir
Bursa
Canakkale
Sivas

Toplam

GUG (MWm)
CAPACITY (MWm)

22,50
110,00
126,00
24,21
44,00
260,00
10,80
126,50
21,20
10,80
12,50
12,50
60,00
60,00
30,00
295,00
76,00
77,00
50,00
126,00
49,50
20,40
33,60
90,00
22,50
50,40
48,00
3,80
31,50
71,40
49,50
63,60
8,10
20,00
52,80
30,00
21,80
80,00
20,00
10,00
10,50
145,00
63,00
11,00
66,00
252,00
48,00
5,50
160,00

3.092,91

5.1 On Lisansh RES’lerin Yatirimcilara Gére Dagilimi
Pre-Licensed WPPs According to Investors
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On Lisansh RES’lerin Yatirimcilara Gore Dagilimi 5.2 On Lisansh RES’lerin Bolgelere Gére Dagilimi
Pre-Licensed WPPs According to Investors Pre-Licensed WPPs According to Regions

1.600
1.500,20
DIGER 1.400
%13,40
1.200
EGESA
0,
%1,94 YEKA RES
SULE ENERJI /7 %32,33 1.000
%2,04 é
PNE WIND =
%2,31 800
BORUSAN EnBW ENERJi
%2,59 —
600 567,90
TURKERLER 48120
%3,40 — '
X 400
SADEN ENERIJI /,
%3,56 248,31
e . . 200
6zGUL HOLDING 117,80 g5 99
%3,85 ’ 82,50
: i
RES ANATOLIA g w = g g Q3 S 3
] : g 2 B °g %
O H
ENERCON = (G}
%16,30
ENERJISA Dogu Anadolu Giineydogu Anadolu
%3,07 o
%10,14 Karadeniz %2,67
%3,81 X F
Akdeniz
%8,30
Diger %
SULE ENERII 2,04 BAYSAL ELEKTRIK 0,70
EGESA 1,94 iS KUR TEKSTIL-MADO 0,65
YEL RUZGAR ENERIJISI 1,71 EKORES ENERJi 0,36 .

i - i¢ Anadolu Marmara
POLIMEKS 1,70 SELIN ins. 0,34 %15,56 — %48,50
BER ENERJI 1,55 G Enerji 032
YAPI YOL GRUP 1,42 )

. MERKOM ENERIJI 0,18
YEL ELEKTRIK 1,09
ATASEVEN GROUP 0,12
BEST 0,97
DERE ENERIJi 0,81
ATASA ENERJI 0,78
BERES ELEKTRIK UR. 0,70
Ege
%18,36
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Pre-Licensed WPPs According to Cities
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